מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ג בסיון תשע"ו
29 ביוני 2016

תקצירית מהמועצה האזורית

משבר המים: לאחרונה הגיעה לשיאה בעיית המים בגוש שילה-עלי (כמו גם יישובי גב ההר בשומרון), והתושבים סבלו מהפסקות מים ארוכות בשעות השיא של צריכת המים (כולל ימי שישי). החקלאות באזור סובלת אף היא ועומדת בפני סכנת ייבוש.